
ZARZĄDZENIE 

 Nr 14/2025 

WÓJTA GMINY DYGOWO 

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j.: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2024 roku poz. 1145 ze zm.), zarządzam  

co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do  dzierżawy nieruchomość gruntową wymienioną w wykazie, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

na okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty 

w danej miejscowości, a także na stronie internetowej urzędu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Dygowo 

/-/ Grzegorz Starczyk 

 

 

  



UZASADNIENIE 

Zarządzenie dotyczy wykazu o przeznaczeniu części gruntów tj. działki Nr 81 w  Dygowie 

(teren cmentarza) oraz działki gruntu Nr 45/1 we Wrzosowie (teren cmentarza) na cele 

umieszczenia automatów do zniczy.  

Podmiot prowadzący działalność usługową zwrócił się z wnioskiem o dzierżawę części w/w                                                                              

działek (1 m2) na cele usługowe.  

W związku z wyrażeniem zgody na wydzierżawienie części działki Nr 81 położonej  

w obrębie ewidencyjnym Dygowo i części działki Nr 45/1 położonej obrębie ewidencyjnym 

Wrzosowo na lokalizację automatów do zniczy na terenie cmentarza zasadne jest wywieszenie 

wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy dotyczącego ww. nieruchomości. 

 

 


